
各 位 

 
特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 入会のご案内 

 

 

特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 

                              理事長 松 井利 夫 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、当ＮＰＯ法人は平成 18 年 11 月に設立以来、自然とのふれあいを通じ、自然や社会の恩恵を

感じ、協調性を養い、自立の精神を高め、情操教育を行い、生きることの大切さを体感できる場の提

供を行ってまいりました。 

つきましては設立趣旨、活動等にご賛同を頂きましてご入会をお願いしたくご案内申し上げます。 

｢特定非営利活動法人 ふれあい自然塾」にご入会頂ける方は、お手数をお掛け致しますが、 

別紙「入会申込書」に必要事項をご記入の上、郵送、ファックス、メール等でご返送頂き、下記の

指定口座までお振込みをいただきたくお願い申し上げます。 

なお、皆様より頂きました会費は、活動費の一部に充当させていただきます。入会を心よりお待

ち致しております。 

敬具 

 

１．入会金  正会員 （個人） ２，０００円 

正会員 （団体） ２０，０００円 

賛助会員（個人・団体） ３０，０００円 

２．年会費  正会員 （個人） １，０００円 

正会員 （団体） １０，０００円 

賛助会員（個人・団体） ３０，０００円／口 

【参考】 

１） 正会員  この法人の目的に賛同して入会した個人及び団体(議決権有) 

２） 賛助会員 この法人の目的に賛同し、事業を賛助するために入会した 

個人及び団体（議決権無し） 

        ３）会員規約  当NPOホームページ参照 

  【お振込み先】 

      ≪横 浜 銀 行≫ 

口座名  横浜銀行 橋本支店 普通 １８７０９８０ 

名 義  特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 理事長 松井利夫 

≪ゆうちょ銀行≫ 

記号   １０２５０     番号：４１７９５６８１ 

名義   特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 理事長 松井利夫 

 

注：振込手数料につきましてはご負担願います。 

 

【お問合せ先】 

電話：０４２－７７４－８１１３ FAX：０４２－７７４－８１２６ 

E-ｍail：fureai-sj_0611＠nifty.com 

URL   :https://www.fureai-shizen.or.jp 

担当 ：特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 事務局 

 

  



Fax：０４２－７７４－８１２６ 

特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 

入 会 申 込 書 

 

特定非営利活動法人 ふれあい自然塾 宛 

申込日   年  月  日 

 

１．個 人 ：① 入会金 … 正会員  ２，０００円、賛助会員 ３０，０００円 

② 年会費 … 正会員  １，０００円、賛助会員 一口 ３０，０００円 

氏名・性別 

ふりがな 

 

（ 男 ・ 女 ） 

 

生年月日     年   月   日 

住  所 
〒   -    

連 絡 先 

電 話：            （携帯：           ） 

F A X： 

E-mail： 

○でお囲み下さい 

正会員    ・    賛助会員   口（口数をご記入下さい） 

 

 

２．団 体 ：① 入会金 … 正会員 ２０，０００円、賛助会員 ３０，０００円 

② 年会費 … 正会員 １０，０００円、賛助会員 一口 ３０，０００円 

法 人 名 

ふりがな 

 

 

 

担当部署・氏名 

部署名              

 

ふりがな 

氏名 

 

住  所 
〒   -    

連 絡 先 

電 話： 

F A X： 

E-mail： 

○でお囲み下さい 

正会員    ・    賛助会員   口（口数をご記入下さい） 

 

 

３.ご紹介者がいらっしゃいましたら、記名をお願い致します。 

ご紹介者氏名  

2022-09-08 


